平成 25 年 9 月 13 日

各 位

株式会社 北 九 州 銀 行

「第 3 回 北九州銀行杯 小中学生 イングリッシュコンテスト」の開催について

 北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、地元の小中学生の英語への興味を喚起し、

国際社会で活躍する人材育成を目的として、「第 3 回 北九州銀行杯 小中学生

イングリッシュコンテスト」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたし

ます。

記

【日 時】 平成 25 年 12 月 14 日（土）13 時開始
【会 場】 北九州銀行 本店（北九州市小倉北区堺町 1丁目 1-10）
【主 催】 北九州銀行
【共 催】 毎日新聞社
【後 援】 北九州市教育委員会はじめ福岡市、直方市、宗像市、行橋市、
      新宮町、苅田町、久留米市、大分市、長崎市の各教育委員会
【協 賛】 株式会社 ＪＴＢ九州 北九州支店
      株式会社 井筒屋
      シャボン玉石けん 株式会社
【運 営】 株式会社 アウルズ
【詳 細】 別紙チラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】
地域振興部  中川・菊地  Tel（093）513-5385

杯

【応募資格】小中学生
【部　　門】グループA（英語暗誦部門）　小学1・2・3年生対象
　　　　　課題　"The White Crane’s Gratitude"もしくは

　　　　　　　　"The Reason Cats Run After Mice"

　　　　　グループB（英語暗誦部門）　小学4・5・6年生対象
　　　　　課題　"The Mouse’s Marriage"もしくは"The Stone Buddhas"

　　　　　グループA及びBの暗誦課題はこちら（http://www.owlsone.co.jp）からダウン
　　　　　ロードできます。

　　　　　グループC（英語スピーチ部門）　中学生対象
　　　　　テーマ　"Friends"  制限時間3分
　　　　　発表する生徒が作成した英語スピーチとします。なお、原稿の著作権はコンテスト
　　　　　主催者に帰属します。

【お問い合わせ／応募先】　北九州銀行杯 小中学生 イングリッシュコンテスト事務局
　　　　　〒802-0003　北九州市小倉北区米町1丁目3-10一宮ビル7階
　　　　　株式会社アウルズ内　担当：小西
　　　　　TEL: 093-522-1699　FAX: 093-522-1768　Email: owls@owlsone.co.jp

◎応募締切／11月1日(金) エントリー用紙をFAXもしくはEmail
　　　　　　にてお送り下さい。
◎音声データ締切／11月20日（水）CDに録音してお送り下さい。
◎審査項目／発音､イントネーション、表現力、
　　　　　　内容（英語スピーチ部門）の各分野で審査
◎結果発表／11月25日（月）10:00AM
　　　　　　［http://www.owlsone.co.jpに掲載］

●主催／株式会社北九州銀行　●共催／毎日新聞社
●後援／北九州市教育委員会、福岡市教育委員会、直方市教育委員会、宗像市教育委員会、新宮町教育委員会、行橋市教育委員会、久留米市教育委員会、
　　　　大分市教育委員会、長崎市教育委員会、苅田町教育委員会
●協賛／株式会社 JTB 九州  北九州支店、株式会社井筒屋、シャボン玉石けん株式会社　●運営／株式会社アウルズ

予選

本選

2013年12月14日■土

応募
要項

◎会場／北九州銀行本店（北九州市小倉北区堺町1丁目1-10）
◎審査項目／予選に準ずる
◎表彰／最優秀賞（海外親子短期留学）
　　　　グループ毎に1位から3位まで賞状と副賞

13:00 ～

English
Contest

最優秀賞者には
海外親子短期留学を贈呈！

小中学生
イングリッシュ
コンテスト

第3回

杯

English Contest小中学生
イングリッシュコンテスト

スピーチ内容、写真、
コンテストの映像は、
主催・共催、後援団体
等を通じ公開する場
合があります。また、
新聞・テレビ等の取
材にご協力をお願い
する場合があります。

氏　　名 男・女
学校

学年
小学校・中学校　　　年

自　　宅

〒　　　　　‐

TEL :（     　　　　 ）     　　　　 －               　　　 　　　 :（     　　　　 ）     　　　　 －
E-Mail :

参加部門

質問事項

コンテストをお知りになったきっかけ　※複数回答可

1. 学校の案内・ポスター等   2. 北九州銀行窓口のお知らせ
3. 新聞紙面等     4. インターネットなど
5. ご紹介（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

海外滞在経験

英語学習歴

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

第3回　北九州銀行杯 小中学生 イングリッシュコンテスト エントリー用紙
FAX:093-522-1768
Email：owls@owlsone.co.jp

【エントリー用紙締切】平成25（2013）年11月1日（金）
応募先： 北九州銀行杯 小中学生 イングリッシュコンテスト事務局
802-0003  北九州市小倉北区米町1-3-10一宮ビル7階  ㈱アウルズ内

コンテストの流れ
（詳しくは応募要項をご覧下さい）

STEP 2 音声データ郵送

STEP 1 エントリー用紙で応募
　　　11月1日［金］17:00締切

STEP 3 予選結果発表 11月25日［月］

STEP 4 本選
　　　12月14日［土］13:00～

小倉駅

コレット

平和通駅
●北九州銀行
　本店

旦過駅

モ
ノ
レ
ー
ル

紫
川 ●

井筒屋

西工大

北九州市庁舎
市立
図書館

小倉城

JR鹿児島本線
リバーウォーク

cream

チャチャタウン

西鉄砂津
バスセンター

グループ A　小学 1･2･3 年生　□ "The White Crane’s Gratitude"　　　   □ "The Reason Cats Run After Mice"
グループ B　小学 4･5･6 年生　□ "The Mouse’s Marriage"　　　　　　□ "The Stone Buddhas"
グループ C　中学生 "Friends"

あり（滞在国：　　　　　　　　　　　　　　　　期間：　　　　才から　　年　　ヶ月間）
なし

あり（　　　　年間、資格など： 英語検定　　　　級取得、その他 　　　　　　　　　　　）
なし

FAX
Email

保護者
携帯 TEL

保護者氏名

11月20日［水］17:00締切

※グループ Aおよび Bは課題をお選びください。

本選会場